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Periodo
Dal
01-09-2021 31-08-2022
01-09-2021 31-08-2022
01-09-2021 31-08-2022
01-09-2021 31-08-2022
02-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 04-10-2021
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 30-06-2022
06-09-2021 31-08-2022
06-09-2021 31-08-2022
06-09-2021 31-08-2022
06-09-2021 31-08-2022
06-09-2021 31-08-2022
06-09-2021 31-08-2022
07-09-2021 30-06-2022
07-09-2021 30-06-2022
15-09-2021 22-09-2021
15-09-2021 30-06-2022
16-09-2021 30-06-2022
17-09-2021 20-09-2021
17-09-2021 30-06-2022
20-09-2021 24-09-2021
21-09-2021 01-10-2021
21-09-2021 03-06-2022
21-09-2021 30-06-2022
23-09-2021 26-09-2021
23-09-2021 03-01-2022
23-09-2021 30-06-2022
23-09-2021 31-08-2022

Cognome
INTRAGNA
LAFRANCESCHINA
NEGRI
TANGREDI
NICOLINO
PRISCO
CIANCHETTI
CRISTINO
DICIOMMA
DI LIBERTO
FARACI
FERRARI
MAMMARELLA
PARDINI
PERRELLA
PETITO
PIANCAZZO
RIGGI
SANTOMAURO
BILELLO
BONOMI
CAPOSSELA
LASCALA
PALUGAN
POTENZA
GAETANI
NOLA
GIOVANARDI
CANDELI
DEL GATTO
PIPITONE
BAIO
PACE
CORIANI
TRIPEPI
SALADINO
DE PACE
STURLINI
BINETTI
GIOVANARDI

Registro contratti -

Dipendente
Nome

ORSOLA
DONATELLA
DORITA
LIDIA
MELANIA
SASCIA
FRANCESCA
MARIA RAFFAELLA
LOREDANA
GIUSEPPE
ALESSANDRA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIAILARIA
DANIELA
VALERIA
ANNA
ROSALBA
DOMENICA
ROSANNA
SUSANNA
DANIELA
TERESA
ANNA
ANNA
BELINDA
GIUSEPPA
EMANUELA
ANDREA
ANNA
SEBASTIANO

ALESSANDRA SALVINA

FRANCESCA
SILVIA
ANTONINO
ANNA MARIA
MARIACHIARA
VITTORIA
ANGELA MARIA
EMANUELA

01-09-2021 28-06-2022

Cod.Fisc.

Comune

Dati di nascita

Prov

Data

Qual.

Q28
Qo3
Q04
Qo7
Q21
Qo3
Qo3
Qo3
Q03
Qo3
Qo3
Q03
Q03
Qo3
Q04
Q04
Q04
Qo3
Q02
Q03
Q04
Q04
Qo3
Q04
Q03
Q02
Q02
Q03
Q04
Q23
Q23
Q23
Q03
Q03
Q03
Q23
Q03
Q23
Q02
Qo3

Orario

36 su 36
24 su 24
15su 18
6 su 25
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
17 su 18
14 su 18
18 su 18
24 su 24
25su 25
24 su 24
18 su 18
18 su 18
24 su 24
18 su 18
24 su 24
22 su 25
25su 25
24 su 24
6 sul8
36 su 36
36 su 36
12 su 36
24 su 24
24 su 24
12 su 24
36 su 36
24 su 24
36 su 36
25su 25
24 su 24

Cdc Punt

ADOG
00AA

ADOG

00EE

OOEE
O0OEE
ADOG

OOEE

AQQ@. 1/5
00E
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Nr

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73

74
75
76
7
78

Periodo
Dal
24-09-2021  30-06-2022
27-09-2021  04-10-2021
27-09-2021  08-10-2021
27-09-2021  03-06-2022
27-09-2021  30-06-2022
27-09-2021  30-06-2022
27-09-2021  30-06-2022
29-09-2021 07-11-2021
29-09-2021  30-06-2022
30-09-2021  03-10-2021
30-09-2021  30-06-2022
01-10-2021  31-03-2022
04-10-2021  30-06-2022
04-10-2021  30-06-2022
05-10-2021  20-10-2021
08-10-2021  30-06-2022
11-10-2021  03-06-2022
11-10-2021  30-06-2022
12-10-2021  30-06-2022
13-10-2021  04-06-2022
14-10-2021  11-02-2022
14-10-2021  05-06-2022
15-10-2021  30-12-2021
15-10-2021 07-03-2022
20-10-2021  03-11-2021
21-10-2021  31-08-2022
25-10-2021  25-10-2021
27-10-2021  29-10-2021
27-10-2021  31-03-2022
08-11-2021  23-12-2021
09-11-2021  23-12-2021
in sostituzione di
09-11-2021  09-02-2022
09-11-2021  03-06-2022
in sostituzione di
10-11-2021  12-11-2021
10-11-2021  30-06-2022
12-11-2021  19-11-2021
15-11-2021  30-06-2022
15-11-2021  30-06-2022

Cognome
MACCARONE
DE PACE
CIPOLLI
BERGAMINI
BELLISSIMO
DI BONA
SHERAJ
D'ALESSIO
FERRI
CAMPOREALE
VOLLONO
PETECCA
LAZZARINI
LAZZARINI
DE PACE
AMODIO
MARCHETTI
CAMPOREALE
GELMUZZI
AMATO BARBIERI
CATERINO
COVONE
DEL PIANO
AMATO
BENINATI
GARA
PAVIA
CUOGHI
FILOGAMO
BERRETTI
JALIL
ARCELLA
GIANNOTTI
COVONE
ARCELLA
ALOISI
CATERINO
DE VITO
ALOISI
MARRA

Registro contratti -

Dipendente
Nome

MARIA GRAZIA
MARIACHIARA
SARA
CORINNE
MARTINA
SAMANTA
XHULJANA
CARMELA
ESTER
MICHAELA
MARIA
GINO
GIULIA
GIULIA
MARIACHIARA
ANGELA
RENATO
MICHAELA
FRANCESCA
STEFANIA
ELISANA
VINCENZO
ENZA
PAOLA
VINCENZO
MARIA CRISTINA
FABIANA
GIULIA
ANTONIO
YLENIA
ZHOUR
MARIA
IVAN
VINCENZO
MARIA
TERESA
DAVIDE
ANTONELLA
TERESA
ALESSANDRA

01-09-2021 28-06-2022

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune Prov

Data

Qual.

Q21
Q02
Q02
Q03
Q03
Qo3
Qo3
Q23
Q23
Qo3
Q23
Q23
Q03
Qo3
Q02
Q23
Q23
Qo3
Q02
Q03
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q02
Q04
Q03
Q22
Q02
Q23

Q21
Q23

Q03
Q21
Q02
Q03
Qo3

Orario

36 su 36
25 su 25
25su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
30 su 36
12 su 36
24 su 24
12 su 36
36 su 36
4su24
18 su 24
25su 25
10 su 36
30 su 36
24 su 24
25su 25
24 su 24
16 su 36
16 su 36
20 su 36
20 su 36
36 su 36
25 su 25
6sul8
24 su 24
24 su 36
25 su 25
16 su 36

36 su 36
14 su 36

24 su 24
36 su 36
25 su 25
12 su 24
16 su 24

Cdc Punt

18.60
00AA
00AA
00EE
ADOG
O00EE
ADOG

ADOG

OOEE
ADOG
00AA

ADOG
00AA
O00EE

10.75

10.50
00AA
AB25
00EE

00AA
(O] 10.50

AA 15.10
CS 10.75

ADOG
AA 15.85
ADOA

ADIG o5

ADO
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Nr

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116

Periodo
Dal
16-11-2021  19-11-2021
17-11-2021  05-06-2022
18-11-2021  03-12-2021
22-11-2021  23-11-2021
22-11-2021  26-11-2021
23-11-2021  26-11-2021
24-11-2021  26-11-2021
25-11-2021  02-12-2021
29-11-2021  06-12-2021
07-12-2021  10-12-2021
07-12-2021  30-06-2022
13-12-2021  17-12-2021
15-12-2021  16-12-2021
20-12-2021  23-12-2021
20-12-2021  23-12-2021
10-01-2022  19-01-2022
10-01-2022 21-01-2022
11-01-2022 21-01-2022
11-01-2022  21-01-2022
12-01-2022  14-01-2022
17-01-2022  17-01-2022
17-01-2022  03-06-2022
17-01-2022  03-06-2022
in sostituzione di
17-01-2022 07-06-2022
19-01-2022  30-01-2022
20-01-2022 21-01-2022
20-01-2022  11-02-2022
20-01-2022 11-02-2022
20-01-2022  03-06-2022
in sostituzione di
24-01-2022  28-01-2022
24-01-2022  28-01-2022
24-01-2022  28-01-2022
24-01-2022  18-02-2022
24-01-2022  31-03-2022
25-01-2022  18-02-2022
31-01-2022  04-02-2022
31-01-2022  04-02-2022
31-01-2022  04-02-2022

Cognome
CUOGHI
DI IESO
DIMARTE
DE VITO
DE CARLINI
BARBARINO
DE VITO
SACCANI
CAROLI
DIMARTE
MARTINO
DIMARTE
ZOCCOLANTE
DIMARTE
ZOCCOLANTE
DIMARTE
DE CARLINI
HOSSEINI
ZOCCOLANTE
RUTIGLIANO
RUTIGLIANO
PARISI
STORNAIUOLO
SPOSARO
VALENTE
MANFREDI
DIMARTE
MERCURI
VANDELLI
MERCURIO
ARCELLA
DIMARTE
TESSE
VANDELLI
ZOCCOLANTE
CUOMO
GUADAGNO
DIMARTE
HOSSEINI
MANFREDI

Registro contratti -

Dipendente
Nome

GIULIA
ANTONELLA
ROBERTA
ANTONELLA
SERENA
FEDERICA
ANTONELLA
GLORIA
CATERINA
ROBERTA
REBECCA
ROBERTA
ALESSIA
ROBERTA
ALESSIA
ROBERTA
SERENA
SEYEDE NAZANIN
ALESSIA
FATIMA CHIARA
FATIMA CHIARA
ILARIA
ALESSIO
SABINA
LAURA
PIETRO
ROBERTA
MARIACONCETTA
MARTINA
CHIARA
MARIA
ROBERTA
GIUSEPPE
MARTINA
ALESSIA
ANNA
ARIANNA
ROBERTA
SEYEDE NAZANIN
PIETRO

01-09-2021 28-06-2022

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune

Prov

Data

Qual.

Q03
Q23
Qo3
Q03
Q03
Qo3
Q02
Q04
Q03
Q02
Qo3
Q03
Q02
Qo3
Q02
Q03
Q03
Q02
Q02
Q03
Q03
Qo3
Q23

QO3
QO3
QO3
Q04
Q04
Q23

Qo3
Q04
Q04
Q02
Q23
Q23
Q03
Q02
Qo3

Orario

24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
12 su 18
5su24
25 su 25
5su24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
25su 25
24 su 24
24 su 24
25 su 25
25su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36

24 su 24
24 su 24
24 su 24
13 su 18
5su 18
16 su 36

24 su 24
14 su 18
4sul8
25su 25
20 su 36
36 su 36
24 su 24
25su 25
24 su 24

Cdc

O0OEE
CS
00EE
00EE
O0OEE
O00EE
00AA
A022
OOEE
ADOA
00EE
00EE
00AA
O00EE
00AA
00EE
OOEE
00AA
00AA
O00EE
OOEE
O00EE
(O]

ADOG
O0OEE
ADOG
ADOOM
ADOOM
CS

00EE
A049
A049
00AA
(O]

O0OEE
0]
00E

Punt

10.30

11.80

10.30

10.00

.3/5
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Registro contratti - 01-09-2021 28-06-2022

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual.  Orario Cdc Punt
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
117 31-01-2022  08-02-2022 TESSE GIUSEPPE Q04 14sul8 A049
118 31-01-2022  08-02-2022 VANDELLI MARTINA Q04 4sul8 A049
119 03-02-2022  07-02-2022 ARUTA CHRISTOPHER ANTHONY Q04 18sul1l8 A022
120 07-02-2022 11-02-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24su24 OOEE
121 07-02-2022 11-02-2022 MANFREDI PIETRO Q03 24su24 OOEE
122 08-02-2022 16-02-2022 ARUTA CHRISTOPHER ANTHONY Q04 18sul8 A022
123 11-02-2022  30-06-2022 GIANNOTTI IVAN Q21 36su36 AA 14.60
in sostituzione di MACCARONE MARIA GRAZIA
124 14-02-2022 18-02-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24 su24 O0OEE
125 14-02-2022 18-02-2022 MANFREDI PIETRO Q03 24su24 OOEE
126 14-02-2022 18-02-2022 VANDELLI MARTINA Q04 9sul8 ADOOM
127 14-02-2022  04-03-2022 STEFANI LUCIA Q03 24su?24 OOEE
128 15-02-2022 18-02-2022 FRIGIERI LORENZO Q03 24 su24 ADOG
129 15-02-2022 18-02-2022 GUERRISI MARIA ASSUNTA Q21 36su36 AA 13.70
130 16-02-2022  30-06-2022 HOSSEINI SEYEDE NAZANIN Q02 25su25 00AA
131 17-02-2022  25-02-2022 ARUTA CHRISTOPHER ANTHONY Q04 18sul1l8 A022
132 17-02-2022  07-03-2022 AMATO PAOLA Q23 16su36 CS 10.45
133 21-02-2022  21-02-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24 su24 ADOG
134 21-02-2022  30-05-2022 ZOCCOLANTE ALESSIA Q02 25su25 O00AA
135 22-02-2022  25-02-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24su?24 OOEE
136 22-02-2022  05-06-2022 LUISI SARA Q21 36su36 AA 13.50
137 28-02-2022  04-03-2022 SIMONI ELEONORA Q02 25su25 ADOA
138 28-02-2022  06-04-2022 VENTURELLI FRANCESCA Q03 24su24 O0OOEE
139 03-03-2022 12-03-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24su?24 OOEE
140 07-03-2022 19-03-2022 BELLINI CHIARA Q03 24su24 OOEE
141 08-03-2022 14-03-2022 SIMONI ELEONORA Q03 24su24 OOEE
142 09-03-2022  05-06-2022 AMATO PAOLA Q23 20su36 CS 10.20
143 14-03-2022  05-06-2022 MERCURIO CHIARA Q23 16su36 CS 10.30
144 15-03-2022 18-03-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24 su24 OOEE
145 15-03-2022  25-03-2022 LO CONTE CARMEN Q02 25su25 ADOA
146 23-03-2022  01-04-2022 BELLINI CHIARA Q03 24su24 O0OOEE
147 28-03-2022  31-03-2022 CAMATTARI LISA Q03 24su?24 OOEE
148 29-03-2022  01-04-2022 LO CONTE CARMEN Q03 24 su24 OOEE
149 30-03-2022  01-04-2022 LEONARDI ANGELA Q03 24 su24 ADOG
150 30-03-2022  01-04-2022 PELLESI CHARLOTTE Q03 24su24 O0OOEE
151 31-03-2022  01-04-2022 SIMONI ELEONORA Q03 24su?24 OOEE
152 04-04-2022  08-04-2022 LO CONTE CARMEN Q02 25su25 OOAA
153 04-04-2022  05-06-2022 PETECCA GINO Q23 36 su 36 12.15
154 05-04-2022  06-04-2022 DIMARTE ROBERTA Q03 24su?24 g 415
155 05-04-2022  07-04-2022 SIMONI ELEONORA Q03 24su?24 OOE
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Nr

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174

Periodo
Dal
05-04-2022  31-05-2022
05-04-2022  05-06-2022
06-04-2022  08-04-2022
11-04-2022  13-04-2022
11-04-2022  13-04-2022
12-04-2022  13-04-2022
20-04-2022  22-04-2022
21-04-2022  22-04-2022
21-04-2022  26-04-2022
27-04-2022  29-04-2022
02-05-2022  03-06-2022
03-05-2022  06-05-2022
10-05-2022  13-05-2022
13-05-2022  18-05-2022
16-05-2022  01-06-2022
in sostituzione di
31-05-2022  28-06-2022
06-06-2022  06-06-2022
07-06-2022  07-06-2022
27-06-2022  29-06-2022

Cognome
CAPOLUONGO
FILOGAMO
ARUTA
ARUTA
DIMARTE
PELLESI
LO CONTE
DIMARTE
GUERRISI
DIMARTE
CITELLI
DIMARTE
LO CONTE
SIMONI
GUADAGNO
BALDUCCHI
BERRETTI
BERGAMINI
TRIPEPI
PIOVAN

Registro contratti -

Dipendente
Nome

ANTONIO
ANTONIO
CHRISTOPHER ANTHONY
CHRISTOPHER ANTHONY
ROBERTA
CHARLOTTE
CARMEN
ROBERTA
MARIA ASSUNTA
ROBERTA
GIULIA
ROBERTA
CARMEN
ELEONORA
ARIANNA
ROSALBA
YLENIA
CORINNE
ANTONINO
IRENE

01-09-2021 28-06-2022

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune

Prov

Data

Qual.

Q23
Q22
Q04
Q04
Qo3
Qo3
Q02
Qo3
Q03
Qo3
Qo3
Qo3
Q02
Q02
Q23

Q02
Qo3
Qo3
Q02

Orario

20 su 36
24 su 36
18 su 18
18 su 18
24 su 24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
12 su 24
24 su 24
25 su 25
25su 25
18 su 36

25 su 25
24 su 24
12 su 24
25 su 25

Cdc Punt

CS 9.90
ARO2 10.80
A022
A022
ADOG
O00EE
ADOA
ADOG
ADOG
ADOG
00EE
ADOG
ADOA
00AA

CS 9.60

00AA
0OEE
ADOG
00AA
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